

Strzelno, dnia 07.06.2021 r.

Dotyczy sprawy: ROR-3041-05-2021

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej wraz z przyłączami w ul. Powstania Wielkopolskiego i Gimnazjalnej w Strzelnie ORAZ ROZBUDOWA ul. Gimnazjalnej w Strzelnie.” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie załącznika nr 3 do projektu "DECYZJA GDDKiA W SPRAWIE LOKALIZACJI SIECI ORAZ PRZYŁĄCZY W PASIE DROGOWYM DROGI KRAJOWEJ NR 25". Do powyższej decyzji znak: O.BY.Z-3.4341.253.2.AE.2019 z dnia 05.12.2019r. jest odwołanie w uzgodnieniu GDDKiA z dnia 04.01.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępnia załącznik nr 3 do projektu "DECYZJA GDDKiA W SPRAWIE LOKALIZACJI SIECI ORAZ PRZYŁĄCZY W PASIE DROGOWYM DROGI KRAJOWEJ NR 25". Do powyższej decyzji znak: O.BY.Z-3.4341.253.2.AE.2019 z dnia 05.12.2019r. jest odwołanie w uzgodnieniu GDDKiA z dnia 04.01.2020r.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu robót odtworzeniowych związanych z budową kanalizacji sanitarnej w ul. Powstańców Wielkopolskich. W załączonym przedmiarze jest mowa o rozbiórce i odtworzeniu nawierzchni asfaltowych. Natomiast z rysunku PZT wynika, że kanalizacja sanitarna przebiega w chodniku.

Odpowiedź:

W pkt. 2.1.1. wkradł się błąd. Należy założyć rozbiórkę kostki betonowej w chodnikach wraz z jej ponownym wykorzystaniem w jak największym stopniu do odtworzenia nawierzchni.

BURMISTRZ STRZELNA
Dariusz Chudziński